成都建设监理协会

成建监协[2025]010号

关于公布 2024 年度成都市建设监理行业

优秀监理企业、示范项目监理机构、

优秀总监名单的通知

各会员企业：

根据《成都市建设监理行业年度优秀监理企业评选办法》（2025

版），协会网站于 2025年 7月 8日对符合评选条件的《2024年度成

都市建设监理行业优秀监理企业候选名单》、《2024年度示范项目监

理机构候选名单》、《2024年度优秀总监候选名单》根据《评选办法》

规定进行了公示，截止 7月 14日，秘书处未收到对候选名单的异议。

现将正式名单公布如下：

附件一：《2024年度成都市建设监理行业优秀监理企业名单》

附件二：《2024年度示范项目监理机构名单》

附件三：《2024年度优秀总监名单》

成都建设监理协会

2025年 7月 15日

附件一：

2024 年度成都市建设监理行业优秀监理企业名单

（排名不分先后）

1 晨越建设项目管理集团股份有限公司

2 成都衡泰全过程工程咨询集团有限公司

3 成都交大工程建设集团有限公司

4 成都立行建设工程项目管理有限责任公司

5 成都市市政建设监理有限责任公司

6 康立时代建设集团有限公司

7 名扬宇恒工程管理集团有限公司

8 攀钢集团工科工程咨询有限公司

9 三信建设咨询集团有限公司

10 圣弘建设股份有限公司

11 首盛国际工程咨询集团有限公司

12 四川飞红工程管理咨询有限公司

13 富源工程管理咨询有限公司

14 四川华泰工程建设监理有限责任公司

15 四川建科工程建设管理有限公司

16 四川精正建设管理咨询有限公司

17 四川良友建设咨询有限公司

18 四川明清工程咨询有限公司

19 四川蓉科强工程管理咨询有限责任公司

20 四川省城市建设工程咨询集团有限公司

21 四川省川建院工程项目管理有限公司

22 四川省兴旺建设工程项目管理有限公司

23 四川省中冶建设工程监理有限责任公司

24 四川同创建设工程管理有限公司

25 四川亿联建设工程项目管理有限公司

26 四川元丰建设项目管理有限公司

27 四川省中腾建设工程项目管理有限公司

28 中创名建工程管理集团有限公司

29 中国华西工程设计建设有限公司

30 中国轻工业成都设计工程有限公司

31 中鸿亿博集团有限公司

32 中建西南咨询顾问有限公司

33 中锦冠达工程顾问集团有限公司

34 中锦天鸿建设管理（集团）有限公司

35 中科标禾工程项目管理有限公司

36 中科经纬工程技术有限公司

37 中科旭日建设集团有限公司

38 中申华达建设工程管理有限公司

39 中天顺韵建设管理有限公司

40 中旺建工集团有限公司

41 中唯耘源建设管理有限公司

42 中祥冠一建设集团有限公司

43 中新凯瑞工程咨询有限公司

44 中韵四方建设集团有限公司

附件二：

2024 年度示范项目监理机构名单

（排名不分先后）

序号 企业名称 项目名称

1
晨越建设项目管理集团

股份有限公司

成都高新区人民医院一期（地块一、地块二）项

目

2
成都衡泰全过程工程咨

询集团有限公司

交子公园金融商务区河东片区总部产业园(三期)

项目 G08地块

3
成都交大工程建设集团

有限公司

青羊马厂坝 TOD综合开发项目一期（E地块）工程

项目

4
成都立行建设工程项目

管理有限责任公司
国宾华曦府

5
成都市市政建设监理有

限责任公司
观东公交场站及配套设施项目

6
康立时代建设集团有限

公司
成都市石室中学云龙校区附属小学项目工程

7
名扬宇恒工程管理集团

有限公司
民航科技创新示范区一期工程 B-02地块一标段

8
攀钢集团工科工程咨询

有限公司
中央储备粮四川新津直属库有限公司建仓项目

9
三信建设咨询集团有限

公司
世龙国际中心 C1、C2、C3地块综合体项目

10 圣弘建设股份有限公司
公共管理与公共服务用房、商业、办公、配电房、

再生资源回收网点及附属设施项目

11
首盛国际工程咨询集团

有限公司
康河雅居（二期）

12
四川飞红工程管理咨询

有限公司
四川农业大学成都区 16-17 号学生宿舍建设项目

13
富源工程管理咨询有限

公司

住宅及配套设施项目（保障性住房项目）（一标

段 1#楼~5#楼、11号楼总平及地下室）

14
四川华泰工程建设监理

有限责任公司

住宅、地下室及配套设施

（2304-510114-04-01-724159）项目--格林铂雅

云庭

15
四川建科工程建设管理

有限公司

商业、酒店、住宅及配套设施、公共地下机动车

停车场库项目(成华区灯泡厂地块建设项目)-不

含酒店精装修及酒店设施设备

16
四川精正建设管理咨询

有限公司
四川天府招商 2019-51055（1）号地块建设项目

17
四川良友建设咨询有限

公司

新川 IV46IV47号地块医学中心项目 IV47号地块

项目

18
四川明清工程咨询有限

公司

四川路桥功能型总部（新材料、清洁能源）基地

项目

19
四川蓉科强工程管理咨

询有限责任公司
新都区古蜀历史文化博物馆项目

20
四川省城市建设工程咨

询集团有限公司
四川高速路网川西片区应急抢险指挥分中心

21
四川省川建院工程项目

管理有限公司
云龙路小学项目

22
四川省兴旺建设工程项

目管理有限公司

成都市交子公园金融商务区文创金融产业配套基

础设施建设项目全过程工程咨询服务

23
四川省中冶建设工程监

理有限责任公司
盛屯集团成都基地项目

24
四川同创建设工程管理

有限公司

四川中烟投资有限责任公司宽窄智慧云仓建设项

目

25
四川亿联建设工程项目

管理有限公司

新津区邓双 100MW/200MWh独立储能电站项目（包

括 110kV线路送出工程）

26
四川元丰建设项目管理

有限公司
兴隆学校

27
四川省中腾建设工程项

目管理有限公司
住宅及配套设施、文化设施用房项目

28
中创名建工程管理集团

有限公司
花土东街中学项目

29
中国华西工程设计建设

有限公司
水厂 1946项目

30
中国轻工业成都设计工

程有限公司
保利花照天珺项目

31 中鸿亿博集团有限公司 柳岸澜语（柳晨置业柳林 64亩项目）

32
中建西南咨询顾问有限

公司
金周路站 TOD综合开发项目

33
中锦冠达工程顾问集团

有限公司
新建怡心教育基地项目

34
中锦天鸿建设管理（集

团）有限公司

天府新区华阳街道 2023-50166号住兼商地块项

目

35
中科标禾工程项目管理

有限公司
龙泉大面 16亩、19亩项目

36
中科经纬工程技术有限

公司

郫都区团结片区城中村改造项目（一期）永定二

期安置房项目

37
中科旭日建设集团有限

公司
临江之原一期

38
中申华达建设工程管理

有限公司

成华区住宅及配套设施、开闭所项目(成华区华天

锦业龙潭街道桂香四路西侧地块住宅建设项目)

39
中天顺韵建设管理有限

公司

电子科技大学“三医+人工智能”科技园项目二期

（地块③）

40 中旺建工集团有限公司 凤栖悦府

41
中唯耘源建设管理有限

公司

彭州市 PZ2021-53号宗地住宅建设项目（1#、3#、

5#、12#、13#、18#楼、地下室一、附属设施工程）

42
中祥冠一建设集团有限

公司

四川省中西医结合医院高新医院二期工程建设项

目

43
中新凯瑞工程咨询有限

公司

青白江区国际陆港医疗中心建设项目（青白江区

人民医院三期建设项目）-危急重症综合楼、氧气

汇流机房、架空层及地下建筑

44
中韵四方建设集团有限

公司
公共交通场站及配套设施项目

附件三：

2024 年度优秀总监名单

（排名不分先后）

1 晨越建设项目管理集团股份有限公司 杨永刚

2 成都衡泰全过程工程咨询集团有限公司 张济伟

3 成都交大工程建设集团有限公司 陈锐

4 成都立行建设工程项目管理有限责任公司 何长江

5 成都市市政建设监理有限责任公司 张中义

6 康立时代建设集团有限公司 阳红

7 名扬宇恒工程管理集团有限公司 张波

8 攀钢集团工科工程咨询有限公司 蒋思强

9 三信建设咨询集团有限公司 李大军

10 圣弘建设股份有限公司 蒋乐亿

11 首盛国际工程咨询集团有限公司 汪晓飞

12 四川飞红工程管理咨询有限公司 刘盛军

13 富源工程管理咨询有限公司 杜鹏

14 四川华泰工程建设监理有限责任公司 沈祖川

15 四川建科工程建设管理有限公司 文京

16 四川精正建设管理咨询有限公司 吴怀兵

17 四川良友建设咨询有限公司 左明胜

18 四川明清工程咨询有限公司 李锐

19 四川蓉科强工程管理咨询有限责任公司 黄学成

20 四川省城市建设工程咨询集团有限公司 肖元兵

21 四川省川建院工程项目管理有限公司 何晓波

22 四川省兴旺建设工程项目管理有限公司 张全春

23 四川省中冶建设工程监理有限责任公司 张其军

24 四川同创建设工程管理有限公司 刘兼

25 四川亿联建设工程项目管理有限公司 张锐

26 四川元丰建设项目管理有限公司 顾涛

27 四川省中腾建设工程项目管理有限公司 郭晓东

28 中创名建工程管理集团有限公司 李昀思

29 中国华西工程设计建设有限公司 刘宇虹

30 中国轻工业成都设计工程有限公司 李和铭

31 中鸿亿博集团有限公司 廖祥斌

32 中建西南咨询顾问有限公司 李豪举

33 中锦冠达工程顾问集团有限公司 杨辉银

34 中锦天鸿建设管理（集团）有限公司 张伟

35 中科标禾工程项目管理有限公司 黄学成

36 中科经纬工程技术有限公司 吴王军

37 中科旭日建设集团有限公司 邓大斌

38 中申华达建设工程管理有限公司 余建

39 中天顺韵建设管理有限公司 何文佳

40 中旺建工集团有限公司 张雪松

41 中唯耘源建设管理有限公司 邓永凯

42 中祥冠一建设集团有限公司 张欣

43 中新凯瑞工程咨询有限公司 陈诗剑

44 中韵四方建设集团有限公司 张信评